ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 февраля 2024 г.
	№
	59 / 178

О заключении договора аренды транспортного средства (с экипажем) в период подготовки и проведения Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона
от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 10 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8, сметой расходов Волжской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением Волжской районной территориальной избирательной комиссии от 6 января 2024 г. № 55/165, планом закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации Волжской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденным постановлением Волжской районной территориальной избирательной комиссии от 6  января 2024 г. № 55/166, на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заключить договор аренды транспортного средства (с экипажем)
в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации с гр. Михайловым Алексеем Владимировичем.
2. Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой расходов Волжской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации после подписания сторонами акта приема-передачи транспортного средства (с экипажем).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волжской районной территориальной избирательной комиссии Т.И. Головину.
	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова